Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

/ / .М  M X? ' к»
г. Барнаул

О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов,
находящихся в ведении университета

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 07.10.2017 № 1235 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов
(территорий)»

п р и к а з ы в а ю :

•1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов
университета.

2. Утвердить состав комиссии (приложение № 1).
3. Утвердить график работы комиссии по обследованию и

категорированию объектов университета (приложение № 2).
4. Членам комиссии провести в период с 15 по 23 мая 2018 года

обследование и категорирование объектов университета на предмет
антитеррористической защищенности, обеспечить своевременное
составление актов обследования и категорирования.

5. Начальнику отдела безопасности В.А Коптееву ознакомить с приказом
членов комиссии под подпись (приложение № 3).

6. Начальнику информационно-методического отдела А.А. Томаровскому
разместить настоящий приказ на сайте университета.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
- V*—.1-.,̂ .--̂ ---

ж?
Н.А. Колпаков

Приложение № 1
к приказу
от / /  04f, 2018г.

Л. W  Ж. Л. » _

/ / ^  2018г. №

С О С Т А В
комиссии по обследованию и категорированию объектов

ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ и актуализации
паспорта антитеррористической защищенности

Председатель комиссии:
- Колпаков Николай Анатольевич, ректор.

Заместитель председателя комиссии:
- Коптеев Валерий Алексеевич, начальник отдела безопасности.

Секретарь комиссии:
- Зубарева Светлана Георгиевна, инженер отдела безопасности.

Члены комиссии:
1. Дорохов А.Н., начальник хозяйственного управления;
2. Теслев Алексей Валерьевич, сотрудник УФСБ России по Алтайскому
краю;
3. Чистоклетов Антон Вячеславович, начальник отделения по
Железнодорожному району территориального отдела надзорной
деятельности №1 управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по
Алтайскому краю;
4. Гичкун Виталий Алексеевич, майор полиции, главный специалист ПЦО
№1 ОВО по г. Барнаулу -  филиала ФГКУ «Управления вневедомственной
охраны войск национальной гвардии России по Алтайскому краю»;
5. Демидов Максим Александрович, начальник отделения по
Индустриальному району территориального отдела надзорной деятельности
№1 управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Алтайскому
краю;
6. Ганюшин Дмитрий Валентинович, майор полиции, главный специалист
ПЦО №2 ОВО по г. Барнаулу -  филиала ФГКУ «Управления
вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по
Алтайскому краю»;
7. Ермаков Александр Сергеевич, начальник отделения по Центральному
району территориального отдела надзорной деятельности №1 управления
надзорной деятельности ГУ МЧС России по Алтайскому краю;
8. Черных Анатолий Николаевич, майор полиции, главный специалист ПЦО
№5 ОВО по г. Барнаулу -  филиала ФГКУ «Управления вневедомственной
охраны войск национальной гвардии Алтайскому краю».

Начальник ОБ В.А. Коптеев

Приложение № 2
к приказу
от/ / ^ 2 0 18г. №

График
работы комиссии по обследованию и категорированию объектов

университета

Район Дата
Железнодорожный район 15-16 мая 2018г.

Центральный район 17-18 мая 2018г.
Индустриальный район 22-23 мая 2018г.

Начальник ОБ